1

PROJEKT
PORZĄDKU  OBRAD

XVII ZWYCZAJNEJ SESJI  
RADY  GMINY  KAMIONKA  WIELKA 

w dniu 22 kwietnia 2008 roku
godz. 9:00

1. Otwarcie Sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

4. Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych.

5. Informacja Wójta Gminy o działalności między sesjami.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Kamionka Wielka za rok 2007.

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kamionka Wielka za rok 2007.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Kamionce Wielkiej za rok 2007.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamionce Wielkiej za rok 2007.
10. Przyjęcie skonsolidowanego bilansu gminy Kamionka Wielka za rok 2007.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kamionka Wielka na rok 2008.

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały.

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2008.

14. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2007.

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji „Budowy kanalizacji Gminy Kamionka Wielka” – etap III oraz upoważnienia Wójta Gminy do złożenia wniosku o dofinansowanie zadania z Funduszu Spójności.

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamionka Wielka we wsi Jamnica, Królowa Polska, Mszalnica i Mystków.

17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamionka Wielka.

18. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości.

19. Ponowne rozpatrzenie pisma Pana Tadeusza Homoncika.

20. Informacja w sprawie organizacji przedszkola na terenie gminy.

21. Odpowiedzi na wnioski, zapytania i interpelacje Radnych.

22. Bieżące sprawy Rady Gminy.

23. Zakończenie obrad.
